
   
   

  ZŠU Zaprešić 
  Vladimira Novaka 23 
  10290 Zaprešić 
  OIB: 18939301535 
  Tel: +385 91 6058 750 

  e-mail: tajnik@zsu-zapresic.hr 
  IBAN: HR7023600001103149749 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Temeljem članka 52. Statuta Zajednice športskih udruga grada Zaprešića, Izvršni odbor Zajednice športskih 

udruga grada Zaprešića donio je sljedeću: 

 

ODLUKA 

Predmet: Raspisivanje natječaja za dodjelu priznanja „Najbolji u sportu grada Zaprešića za 2024. 
godinu“ 

 

Zajednica športskih udruga grada Zaprešića raspisuje natječaj za dodjelu priznanja najboljima u 
sportu grada Zaprešića za 2024. godinu. 

Priznanja najboljim sportašima, sportskim nadama i sportskim ekipama grada Zaprešića, 
najboljem treneru te najboljim sportskim djelatnicima i kolektivima dodjeljuje se svake godine 
prilikom proglašenja „Najboljih u sportu grada Zaprešića“.  

Za podnošenje prijedloga potrebno je popuniti obrasce za pojedine kategorije. Podnošenje 
prijedloga za dodjelu priznanja se dostavljaju do 10.1.2025. godine na mail adresu tajništva 
Zajednice tajnik@zsu-zapresic.hr 

Natječaj je otvoren do 10. siječnja 2025. godine. 

 

U Zaprešiću, 19.12.2024. godine 

 

 

 
Zajednica športskih udruga grada Zaprešića 

 

Predsjednik: 

Matija Teur, v.r. 

mailto:tajnik@zsu-zapresic.hr

